СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 03/02

« 14». 02. 2013 г.                                                       с. Горный Балыклей

Об утверждении  «Правила  землепользования и застройки  Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 191 – ФЗ, Земельным Кодексом Российской Федерации от 26.09.2001 г. № 136 – ФЗ, руководствуясь Уставом  Горнобалыклейского сельского поселения от 19.01.2006 г. № 10/9, постановлением главы Горнобалыклейского сельского поселения  от 06.11. 12 г. № 40 «О подготовке проекта «Правил землепользования и застройки Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области», заключением о результатах публичных слушаний  от 17.01. 2012г., Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки  Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».

2.Администрации Горнобалыклейского сельского поселения опубликовать  настоящее решение и заключение о результатах публичных слушаний совместно с правилами землепользования и застройки  Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в Бюллетене муниципальных правовых актов Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Горнобалыклейского

сельского поселения                                                            М.И.Пичугин.

Председатель Совета депутатов

Горнобалыклейского сельского поселения                       В.М.Белкина.